DOS ESCLARECIMENTOS:   

6.1. Eventuais esclarecimentos acerca deste Edital e Regulamento deverão 

ser direcionados exclusivamente por meio do e-mail epcp3@tce.sp.gov.br. 

7. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:   

7.1. A despesa total estimada em R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) onerará os 

recursos orçamentários e financeiros reservados na Funcional Programática: 

01.032.0200.4821 - Elemento: 3.3.90.31.01.  

8. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS  

8.1. As normas disciplinadoras desta licitação serão interpretadas em favor da